
Datum konání: 10. - 11.9.206
Místo konání: rybník Barbora, Duchcov
Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky

Pořadatel: KLM Royal DUX Duchcov

Ředitel soutěže: Milan Havel
Hlavní pořadatel: Jiří Vlach

Tech. zabezpečení: KLM Royal DUX Duchcov

Hlavní rozhodčí: Otakar Holan CZ-11/A
Ved.startov. č. 1: F2,DS,F4 Lubomír Jedlička R-16/NS
Ved.startov. č. 2: F4-A Pavel Darakev st. R-34/NS

Rozhodčí:
start. č. 1: F2, F-DS Bohuslav Ferjančič CZ-31/A

F4-B,C Zdeněk Janko R-49/NS
Pavel Jedlička R-31/NS
Sára Ovčarčinová R-36/NS
Sviták Pavel R-32/NS

 start. č.2: F4-A Pavla Kvášová R-55/NS
Josef Bodžár R-27/NS
Jakub Janko R-48/NS

Bodovací komise: F2,F4,DS Otakar Holan CZ-11/A
(převzato z Lo-16 a Lo-18) Bohuslav Ferjančič CZ-31/A
(nové modely dobodovány) Ing. Zdeněk Tomášek CZ-02/A/OS

Zahájení: 10.9. v 9:00 nástupem závodníků
10.9. od 9:30 do 17:00 soutěžní jízdy
11.9. od 9:30 do 11:30 soutěžní jízdy

Ukončení:

Počasí:

V průběhu soutěže nebyl podán žádný písemný protest.
Výsledky zpracoval: Jan Jedlička - vedoucí sekce NS vč. EX

Všem rozhodčím, závodníkům a technickému personálu děkujeme za příspěvek k hladkému
průběhu soutěže.

Jasno, mírný vítr

Nashledanou se t ěší modelá ři z KLM Royal DUX Duchcov

11.9. ve 12:30 vyhlášení výsledků seriálu MiČR NS 2016

11.9. v 11:30 konec jízd, 

Výsledková listina   Lo-20
5. sout ěž "Seriálu Mi ČR - NS" – Duchcov, rybník Barbora

11.9. ve 12:00 vyhlášení výsledků soutěže



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Franta Jiří 315-018 KLoM Kormorán Most K11 Kormorán 1:50 96 92 96 94,67 92 100 100 100,00 194,67 50
2 Sviták Ondřej 511-020 KLoM Maják Borovany Monitor 1:50 90 87 92 89,67 100 100 91 100,00 189,67 45
3 Podrazil Jonáš 110-140 KLoM Blansko DMS Merlin 1:47 90 88 88 88,67 90 100 100 100,00 188,67 40
4 Budina Ondřej 131-074 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sabrina 1:20 85* 84* 88* 85,67 100 83 89 94,50 180,17 36
5 Daníček Petr 131-077 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou monitor SSSR 1:50 88* 90* 89* 89,00 88 88 88 88,00 177,00 32
6 Zítko Jonáš 131-066 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou PG 117 1:15 74** 76** 75** 75,00 93 100 88 96,50 171,50 29
7 Jelínek Vojtěch 131-091 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou BK-2 1:15 78** 78** 79** 78,33 84 88 94 91,00 169,33 26

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhod čí               1 CZ-19/A R-16/NS

(převzato z Lo-16)  2 CZ-04/B R-31/NS

3 CZ-31/A R-49/NS

*převzato z Lo-18  1 CZ-31/A

2 CZ-02/A/OS
3 CZ-11/A

**bodování Lo-20   1 CZ-11/A
2 CZ-02/A/OS
3 CZ-31/A CZ-11/A

Sekretá ř CZ-03/B R-36/NS
Ferjančič Bohuslav Hlavní rozhod čí Holan Otakar

Holan Otakar
Ing. Tomášek Zdeněk

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

Holan Otakar

Jedlička Jan Sekretá ř Ovčarčinová Sára

Ing. Tomášek Zdeněk
Ferjančič Bohuslav
Ferjančič Bohuslav Janko Zdeněk
Jakeš Stanislav Rozhod čí Jedlička Pavel
Špinar Jiří Ved. startovišt ě Jedlička Lubomír

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

CelkemKlub Jméno modelu M ěřítko
Stavební zkouška

F2 - A Junior

Poř. Přijmení a jméno Licence



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Vlach Jan 134-022 KLM Royal DUX Duchcov Nancy Raymond 1:35 88 85 88 87,00 100 100 100 100,00 187,00 50
2 Houska Martin 143-001 KLoM Navi studio Plzeň Bogdan 1:25 97 94 96 95,67 81 88 88 88,00 183,67 45
3 Weiss Václav 134-036 KLM Royal DUX Duchcov Armeria 1:25 86 81 86 84,33 94 100 92 97,00 181,33 40

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhod čí               1 CZ-19/A R-16/NS

(převzato z Lo-16)  2 CZ-04/B R-31/NS

3 CZ-31/A R-49/NS

CZ-11/A
Sekretá ř R-36/NS

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

F2 - A Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko
Stavební zkouška Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

Celkem

Jakeš Stanislav Rozhod čí Jedlička Pavel
Špinar Jiří Ved. startovišt ě Jedlička Lubomír

Ferjančič Bohuslav Janko Zdeněk

Holan OtakarHlavní rozhod čí
Kupka Martin Sekretá ř Ovčarčinová Sára



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Jíša Petr 409-001 KLoM Plzeň Letkov K. D. Perkasa 1:30 97 94 92 94,33 98 95 94 96,50 190,83 50
2 Majer Karel 079-009 KLoM Brandýs nad Labem Stíhač ponorek 1:35 97 93 93 94,33 88 89 100 94,50 188,83 45
3 Houska Martin-C 143-001 KLoM Navi studio Plzeň President Masaryk 1:33 93* 92* 91* 92,00 66 95 98 96,50 188,50 40
4 Jíša Stanislav-C 409-002 KLoM Plzeň Letkov Andrea Doria 1:100 94 92 89 91,67 89 94 94 94,00 185,67 36
5 Janko Jakub 403-008 KLoM Třebechovice pod Orebem PT 109 1:25 83 78 80 80,33 94 98 89 96,00 176,33 40
6 Majerová Dagmar 079-008 KLoM Brandýs nad Labem Pedro Gual 1:33 90 91 86 89,00 81 86 82 84,00 173,00 36
7 Jakeš Vladimír 316-018 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Albatros 1:75 79 79 76 78,00 95 89 89 92,00 170,00 32
8 Cerha František 079-005 KLoM Brandýs nad Labem DD 661 USS Kidd 1:100 87 82 84 84,33 86 80 85 85,50 169,83 29
9 Brouzda Šimon-jun 131-073 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Bečva 1:25 81** 81** 81** 81,00 87 89 88 88,50 169,50 22

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhod čí               1 CZ-19/A R-16/NS

(převzato z Lo-16)  2 CZ-04/B R-31/NS

3 CZ-31/A CZ-31/A

*převzato z Lo-18  1 CZ-31/A

2 CZ-02/A/OS
3 CZ-11/A

**bodování Lo-20   1 CZ-11/A
2 CZ-02/A/OS
3 CZ-31/A CZ-11/A

Sekretá ř CZ-03/B R-36/NS
Ferjančič Bohuslav Hlavní rozhod čí Holan Otakar

Holan Otakar
Ing. Tomášek Zdeněk

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

Ferjančič Bohuslav

Jedlička Jan Sekretá ř Ovčarčinová Sára

Ing. Tomášek Zdeněk
Holan Otakar

Jedlička Lubomír

Ferjančič Bohuslav
Ferjančič Bohuslav

Celkem

Jakeš Stanislav Rozhod čí Jedlička Pavel
Špinar Jiří Ved. startovišt ě

F2 - B+C Junior + Senior

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

Klub Jméno modelu M ěřítko
Stavební zkouška

Poř. Přijmení a jméno Licence



1. 2. 3.
1 Juhasz Dominik 145-068 KLoM Ledenice Krasomila 100 98 100 100,00 50
2 Franta Jiří 315-018 KLoM Kormorán Most SCH 3 100 100 95 100,00 45
3 Čihák Jan 131-093 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-93 100 94 100 100,00 40
4 Jakeš Michal 316-019 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Sally 100 100 92 100,00 36
4 Sedmík Matěj 145-002 KLoM Ledenice Leader 100 92 100 100,00 36
6 Bodžár Ondřej 145-067 KLoM Ledenice Šumava 98 94 100 99,00 29
6 Fyrbach Marek 145-073 KLoM Ledenice MTB 67 94 98 100 99,00 29
6 Svoboda Jakub 145-071 KLoM Ledenice Sally 100 98 94 99,00 29
9 Sviták Ondřej 511-020 KLoM Maják Borovany Leader 98 96 98 98,00 22
10 Budina Vojtěch 131-078 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-78 98 94 98 98,00 21
10 Ferjančičová Aneta 511-031 KLoM Maják Borovany Eliška 96 94 100 98,00 21
12 Jakeš Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Xenie 95 100 95 97,50 19
13 Míka Tadeáš 145-009 KLoM Ledenice S70A 88 98 97 97,50 18
14 Fyrbach Karel 145-001 KLoM Ledenice Kajman 94 94 100 97,00 17
15 Jelínek Vojtěch 131-091 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-91 98 95 89 96,50 16
15 Klečka Jan 145-010 KLoM Ledenice Monster 93 100 89 96,50 16
17 Fyrbach Vít 145-072 KLoM Ledenice Caribic 98 94 94 96,00 14
18 Šíma Petr 145-051 KLoM Ledenice Policie 100 92 92 96,00 13
19 Čech Petr 145-005 KLoM Ledenice Jolla 94 98 91 96,00 12
20 Budina Ondřej 131-074 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-74 90 98 94 96,00 11
21 Zítko Jonáš 131-066 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou PG 117 93 95 88 94,00 10
22 Vlach Jiří 134-021 KLM Royal DUX Duchcov Vilda 79 93 92 92,50 9
23 Knorr Rudolf 134-024 KLM Royal DUX Duchcov Survey 6 91 91 91,00 8
24 Janíček Jan 131-095 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Police-95 87 93 83 90,00 7
25 Bažant Tibor 131-092 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-92 83 94 84 89,00 6
26 Heinl David 131-088 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Police-88 84 84 91 87,50 5
27 Hampl Jakub 134-034 KLM Royal DUX Duchcov Survey 90 84 76 87,00 4
28 Daníček Petr 131-077 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Admiral 94 21 78 86,00 3
29 Brouzda Šimon 131-073 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Survey 83 83 83 83,00 2

Jízdní zkouška Licence
Vedoucí startovišt ě R-34/NS

Rohod čí R-55/NS
Jakub Janko R-48/NS

Hlavní rozhod čí CZ-11/A
Sekretá ř R-27/NS

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

F4 - A Junior

Poř. Přijmení a jméno Licence Rozj.
Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis

Klub Jméno modelu
Jízdy

Celkem

Pavel Darakev st.

Pavla Kvášová

Josef Bodžár
Otakar Holan



1. 2. 3.
1 Darakev Pavel ml. 403-004 KLoM Třebechovice pod Orebem Cyclop 100 100 100 100,00 95 92 50
2 Ferjančič Bohuslav 511-006 KLoM Maják Borovany Edita 100 100 100 100,00 95 90 45
3 Sviták Pavel 511-026 KLoM Maják Borovany Survey 100 100 100 100,00 88 40
4 Janko Jakub 403-008 KLoM Třebechovice pod Orebem GMH 98 100 100 100,00 36
4 Jedlička Pavel 511-011 KLoM Maják Borovany Leader 98 100 100 100,00 36
6 Weiss Václav 134-036 KLM Royal DUX Duchcov Policie 100 95 100 100,00 29
7 Jakeš Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Xenie II 100 100 94 100,00 26
8 Vlach Jan 134-022 KLM Royal DUX Duchcov Spider 98 100 95 99,00 24
9 Jedlička Jan 511-009 KLoM Maják Borovany Theia 98 100 90 99,00 22
10 Křen Otakar 028-037 KLoM "Nautilus" Proboštov Felix II 98 98 87 98,00 21
11 Janko Zdeněk 403-009 KLoM Třebechovice pod Orebem Classic 95 94 100 97,50 20
12 Juhasz Jaroslav 145-070 KLoM Ledenice Žralok 92 98 95 96,50 19
13 Ovčarčinová Sára 511-030 KLoM Maják Borovany Leader 100 92 88 96,00 18
14 Jedlička Lubomír 511-008 KLoM Maják Borovany Policie 93 93 95 94,00 17
15 Ivančo Alexandr 511-036 KLoM Maják Borovany Chiméra 87 100 84 93,50 16
16 Kupka Martin 403-005 KLoM Třebechovice pod Orebem Danča 61 69 0 65,00 15

Jízdní zkouška Licence
Vedoucí startovišt ě R-34/NS

Rohod čí R-55/NS

Hlavní rozhod čí CZ-11/A
Sekretá ř R-27/NS

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

F4 - A Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Rozj.Rozj. Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis

Klub Jméno modelu
Jízdy

Celkem

Pavel Darakev st.

Pavla Kvášová

Josef Bodžár
Otakar Holan



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Ferjančičová Aneta 511-031 KLoM Maják Borovany Banckert 1:50 94 90 94 92,67 86 98 100 99,00 191,67 50
2 Heinl David 131-088 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Banckert 1:50 92* 92* 91* 91,67 94 88 100 97,00 188,67 45
3 Podrazil Jonáš 110-140 KLoM Blansko HMS Bronington 1:100 90 88 90 89,33 98 100 98 99,00 188,33 40
4 Jakeš Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Falke 1:25 89 86 90 88,33 88 98 98 98,00 186,33 36
5 Vlach Jiří 134-021 KLM Royal DUX Duchcov Nordic 1:15 88 83 86 85,67 94 100 100 100,00 185,67 32
6 Janíček Jan 131-095 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Brake 1:25 90** 85** 85** 86,67 94 98 100 99,00 185,67 29
7 Jakeš Michal 316-019 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Müritz 1:15 84 82 87 84,33 98 88 98 98,00 182,33 26
8 Bažant Tibor 131-092 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Bremen - 9 1:25 88** 88** 85** 87,00 81 78 86 83,50 170,50 24

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhod čí               1 CZ-11/A R-16/NS

(převzato z Lo-16)  2 CZ-31/A R-49/NS

3 R-08/NS CZ-31/A

*převzato z Lo-18  1 CZ-31/A

2 CZ-02/A/OS
3 CZ-11/A

**bodování Lo-20   1 CZ-11/A
2 CZ-02/A/OS
3 CZ-31/A CZ-11/A

Sekretá ř CZ-03/B R-32/NS
Ferjančič Bohuslav Hlavní rozhod čí Holan Otakar

Holan Otakar
Ing. Tomášek Zdeněk

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

Holan Otakar

Jedlička Jan Sekretá ř Sviták Pavel

Ing. Tomášek Zdeněk
Ferjančič Bohuslav
Krupička jiří Ferjančič Bohuslav
Ferjančič Bohuslav Rozhod čí Janko Zdeněk

Ved. startovišt ě Jedlička LubomírHolan Otakar

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

CelkemKlub Jméno modelu M ěřítko
Stavební zkouška

F4 - B Junior

Poř. Přijmení a jméno Licence



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Jakeš Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Yorkshireman 1:48 91 91 94 92,00 92 94 98 96,00 188,00 50
2 Vlach Jan 134-022 KLM Royal DUX Duchcov Walter Raleight 1:96 87* 86* 87* 86,77 100 100 94 100,00 186,77 45
3 Budina Petr 131-030 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Bruma 1:43 89* 87* 90* 88,67 83 98 92 95,00 183,67 40

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhod čí               1 CZ-11/A R-16/NS

(převzato z Lo-16)  2 CZ-31/A R-49/NS

3 R-08/NS CZ-31/A

*převzato z Lo-18  1 CZ-31/A

2 CZ-02/A/OS
3 CZ-11/A CZ-11/A

Sekretá ř CZ-03/B R-32/NS

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

F4 - B Senior

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu M ěřítko
Stavební zkouška Body 

MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

Celkem

Ferjančič Bohuslav Rozhod čí Janko Zdeněk
Ved. startovišt ě Jedlička LubomírHolan Otakar

Ferjančič Bohuslav
Krupička jiří Ferjančič Bohuslav

Holan Otakar
Ing. Tomášek Zdeněk
Holan Otakar Hlavní rozhod čí
Jedlička Jan Sekretá ř Sviták Pavel



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Jakeš Tomáš 316-017 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou PT-109 1:35 95 91 91 92,33 100 98 98 99,00 191,33 50
2 Bodžár Ondřej 145-067 KLoM Ledenice Snowberry 1:72 90 94 92 92,00 94 100 98 99,00 191,00 45
3 Čech Petr 145-005 KLoM Ledenice PT-596 1:35 91 92 89 90,67 92 95 98 96,50 187,17 40
4 Jakeš Michal 316-019 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Vosper 1:35 93 94 91 92,67 92 94 92 93,00 185,67 36

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhod čí               1 CZ-11/A Jedlička Lubomír R-16/NS

(převzato z Lo-16)  2 CZ-31/A Janko Zdeněk R-49/NS

3 R-08/NS Ferjančič Bohuslav CZ-31/A

CZ-11/A
Sekretá ř R-36/NS

Stavební zkouška
Poř. Přijmení a jméno Licence

F4 - C Junior

Klub Jméno modelu M ěřítko Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

Celkem

Ferjančič Bohuslav Rozhod čí
Holan Otakar Ved. startovišt ě

Krupička jiří

Hlavní rozhod čí Holan Otakar

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

Kupka Martin Sekretá ř Ovčarčinová Sára



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Jakeš Stanislav 316-016 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Nastojčivyj 1:200 95 98 94 95,67 98 95 93 96,50 192,17 50
2 Tomášek Martin 131-010 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Snowberry 1:72 94* 93* 93* 93,67 93 95 98 96,50 190,17 45
3 Darakev Pavel 403-001 KLoM Třebechovice pod Orebem Snowberry 1:72 83 82 80 81,67 83 98 91 94,50 176,17 40

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhod čí               1 CZ-11/A Jedlička Lubomír R-16/NS

(převzato z Lo-16)  2 CZ-31/A Janko Zdeněk R-49/NS

3 R-08/NS Ferjančič Bohuslav CZ-31/A

*převzato z Lo-18  1 CZ-31/A

2 CZ-02/A/OS
3 CZ-11/A CZ-11/A

Sekretá ř CZ-03/B R-36/NS

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

Jedlička Jan Sekretá ř Ovčarčinová Sára
Holan Otakar Hlavní rozhod čí Holan Otakar
Ing. Tomášek Zdeněk
Ferjančič Bohuslav
Krupička jiří
Ferjančič Bohuslav Rozhod čí
Holan Otakar Ved. startovišt ě

Body 
MiČR

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška P řijmení a jméno Podpis

Celkem 
st. zk.

Jízdy Celkem 
jízdy

Celkem

F4 - C Senior

Klub Jméno modelu M ěřítko
Stavební zkouška

Poř. Přijmení a jméno Licence



1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Šenekel Michal 131-040 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Schmuggler 1:10 96** 92** 97** 95,00 92** 94** 95** 93,67 87 94 92 93 188,67 281,67 50
2 Šrámek Vladimír 131-014 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Renowen 1:10 83 86 85 84,67 98 97 94 96,33 91 83 93 92 181,00 273,00 45
3 Sviták Pavel 511-026 KLoM Maják Borovany Lechales 1:15 82 78 83 81,00 69 69 74 70,67 100 94 100 100 151,67 251,67 40
4 Voráčková Kristína 511-015 KLoM Maják Borovany Snowflake 1:12 83 81 85 83,00 70 71 75 72,00 94 94 94 94 155,00 249,00 36
5 Voráček Jiří 511-016 KLoM Maják Borovany Zinnia 1:12 83 78 80 80,33 77 74 80 77,00 89 88 92 90,5 157,33 247,83 32
6 Křen Otakar 028-037 KLoM "Nautilus" Proboštov Gary Gilmore 1:30 82** 78** 81** 80,33 76** 75** 75** 75,66 85 48 88 86,5 155,99 242,49 29

Stavební zkouška Licence
Rozhod čí               1 CZ-11/A
(převzato z Lo-16)  2 CZ-04/B

3 CZ-31/A

**bodování Lo-20   1 CZ-11/A
2 CZ-02/A/OS
3 CZ-31/A

Sekretá ř CZ-03/B

Jakeš Stanislav Ferjančič Bohuslav
Janko ZdeněkFerjančič Bohuslav

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

Ing. Tomášek Zdeněk
Holan Otakar

Jméno modelu M ěřítko
Stavební zkouška

F - DS

Ferjančič Bohuslav
Jedlička Jan Sekretá ř Ovčarčinová Sára

Hlavní rozhod čí CZ-11/AHolan Otakar

R-49/NS

R-36/NS

Licence

CZ-31/ARozhod čí

Celkem 
jízdy

Holan Otakar Ved. startovišt ě
Podpis

CZ-03/B
Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška

Klub

Jedlička Lubomír
Přijmení a jméno

Poř. Přijmení a jméno Licence Celkem Body 
MiČR

Celkem 
st. zk.

Parní stroj Celkem 
par.str.

Jízdy Celkem 
stat. ho.



1. 2.
1 Svoboda Jakub 145-071 KLoM Ledenice Sally 100 100 200,00
2 Bodžár Ondřej 145-067 KLoM Ledenice Šumava 100 94 194,00 100
3 Fyrbach Karel 145-001 KLoM Ledenice Kajman 100 94 194,00 98

4-8 Budina Ondřej 131-074 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-74 94 98 192,00
4-8 Fyrbach Marek 145-073 KLoM Ledenice MTB 67 98 94 192,00
4-8 Jakeš Michal 316-019 KLoM Fregata Bakov nad Jizerou Sally 98 94 192,00
4-8 Juhasz Dominik 145-068 KLoM Ledenice Krasomila 94 98 192,00
4-8 Šíma Petr 145-051 KLoM Ledenice Policie 92 100 192,00
9 Daníček Petr 131-077 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Admiral 93 98 191,00

10 Sedmík Matěj 145-002 KLoM Ledenice Leader 100 88 188,00
11 Čech Petr 145-005 KLoM Ledenice Jolla 92 94 186,00
12 Janíček Jan 131-095 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Police-95 92 92 184,00
13 Klečka Jan 145-010 KLoM Ledenice Monster 88 94 182,00
14 Čihák Jan 131-093 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-93 88 92 180,00
15 Bažant Tibor 131-092 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-92 85 94 179,00
16 Fyrbach Vít 145-072 KLoM Ledenice Caribic 88 89 177,00
17 Budina Vojtěch 131-078 KLoM Admiral Jablonec nad Nisou Sally-78 88 88 176,00

Jízdní zkouška Licence
Vedoucí startovišt ě R-24/NS/T
Rohod čí

Hlavní rozhod čí CZ-11/A
Sekretá ř R-27/NS

Soutěž: 5. sout ěž Lo-20 "Seriálu Mi ČR - NS"; Duchcov; rybník Barbora 2016
Termín: 10.9. - 11.9. 2016

Poř. Přijmení a jméno Licence Klub Jméno modelu
Jízdy

Celkem Rozj.

Přijmení a jméno Podpis
Hinterhölz Jiří

Otakar Holan
Josef Bodžár

F4 - A Junior, vložená sout ěž


